

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยวังขอนจืดบ้านกระตี หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านเหล่า และบ้านหนองชาด หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านฝาง อำเภอ
บ้านฝาง และตำบลบ้านหว้า อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน งานก่อสร้างชลประทาน

โดยสังเขป ขนาดกว้าง 24 เมตร ยาว 563 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,300 ลบ.ม. ลาดเอียง 1:1.5 พร้อม
เกลี่ยดินแต่งคันคูและติดตั้งป้ายชื่อโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มิ.ย. 2561

เป็นเงิน 507,000.00 บาท (ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างชลประทาน จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบสรุปราคากลาง จำนวน 1 แผ่น

5.4 แบบสรุปรายการ จำนวน 8 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพดล ตุ่นบัว ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ

6.2 นายสำราญ อนุชาติ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ

6.3 นายยอดเพชร ภูพานเพชร ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ

(นายบวร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรมการก่อสร้าง

20 มิ.ย. 61

(นายวิชาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิโรดิ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

22 มิ.ย. 2561

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ขุดลอกลำห้วยวังซอนจิก บ้านกระพี้ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านเหล่า และบ้านหนองชาด หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านฝาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

อำเภอบ้านฝาง และตำบลบ้านหว่า อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ราคามันตีเซล บดท. ณ วันที่ 15 มิถุนายน 2561 สัปดาห์ที่ 29.50 บาท

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 24 เมตร ยาว 563 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,300 ลบ.ม. ลาดเชิง 1:1.5 พร้อมเกลี่ยตบแต่งคันคูและติดตั้งป้ายชื่อโครงการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	ปริมาตรดินขุดด้วยรถขุดพร้อมเกลี่ยตบแต่งคันคู	ลบ.ม.	13,300.00	28.30	376,390.00	1.3375	37.85	503,421.63
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25

กำหนดวงเงิน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

รวมเงินค่าต้นทุน

507,032.88

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน

= 379,090.00

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

= 1.3375

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 507,000.00

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ตัวหนังสือ (ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

คอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(.....)
(นายทนพล ตุ่นบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายสำราญ อนุชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานชุดลอก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ชุดลอกลำห้วยวังขอนจิก บ้านกระโทก หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านเหล่า และบ้านหนองชาด หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านฝาง
อำเภอบ้านฝาง และ ตำบลบ้านหว้า อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 8 พฤษภาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชุดลอก	374,036.00	1.3375	500,273.15	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				500,273.15	
คิดเป็นเงินประมาณ				~ 500,000.00	

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย 37.59 บ./ลบ.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายพนพล ตุ่นบัว)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

บุคคลอื่น

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชุดลือกลำห้วยวังขอนจิก บ้านกระหี่ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านเล่า และบ้านหนองชาด หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านฝาง
อำเภอบ้านฝาง และ ตำบลบ้านหวี อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 24 เมตร ยาว 563 เมตร เรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,300 ลบ.ม.

ลาดเชิง 1:1.5 พร้อมเกลียตคแต่งคันคู รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
8 พฤษภาคม 2561 ราคาน้ำมันดีเซล 28.50 บาท/ลิตร

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามสิบหกบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประมาณการ/นายช่างโยธาอาวุโส
(นายณฑล ต้นบัว)